

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ระบบประปาหมู่บ้านขนาดใหญ่

ประเภทงาน อาคาร

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองแม่โจ้

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณภายในศูนย์ดับเพลิงโซน 2 หมู่ที่ 5 ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลเมืองแม่โจ้ ตามแบบมาตรฐานของสำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ
ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 10 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ใช้ราคาพณิชย์จังหวัดเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	16,000.00	1.0000	16,000.00	FACTOR F
2	ระบบกรองน้ำประปาขนาด 10 ลบ.ม / ชม	209,284.05	1.2726	266,334.88	งานอาคาร
3	ค่าเจาะบ่อบาดาล Ø 6" ลึกไม่น้อยกว่า 92 ม.	154,395.00	1.2726	196,483.08	ตามหนังสือที่
4	งานประสานท่อปากบ่อบาดาล	8,969.43	1.2726	11,414.50	กค.๐๔๒๑.๕/ว ๓๔๖
5	การติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบแบบขับเคลื่อนด้วยมอเตอร์พร้อมตู้ควบคุม	53,750.00	1.0700	57,512.50	ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน
6	ป้ายโครงการ	2,357.38	1.2726	3,000.00	๒๕๕๗
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					ภาษี 7%
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
					เงินประกันผลงานหัก 0%
					พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			550,744.95	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง (คิดเพียง)			550,000.00	


ตัวอักษร

ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

สูตรค่า K (ไม่อยู่ในเงื่อนไขการคำนวณค่า K)

ลงชื่อ..........ประมาณราคา
(นายสง่าชัย วงศ์วัง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ตรวจสอบ
(นายเอกราช นิธิภัทรนนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..........อนุมัติ
(นายปิยะศักดิ์ ยโสธรรชัย)

นายกเทศมนตรีเมืองแม่โจ้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมา
ก่อสร้างถังกรอง ขนาด 10 ลบ.ม./ชั่วโมง พร้อมเจาะบ่อบาดาล จำนวน 1 แห่ง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน



ประธานกรรมการฯ

(นายธงชัย อภิการัตน์)

..... กรรมการฯ

(นายศิลป์ คิดชัย)

..... กรรมการฯ

(นายสง่าชัย วงศ์วัง)